DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA 2ª ETAPA (QUESTIONÁRIO DE PESQUISA
CIENTÍFICO-EMPREENDEDORA) PARA O

PROCESSO SELETIVO ORDINÁRIO PARA O CURSO DE MESTRADO– TURMA 2024.1-
EDITAL 001/2024

O Programa de Pós-Graduação em Ciência, Tecnologia e Inovação - PPgCTI da
Universidade Federal do Rio Grande do Norte - UFRN torna público o resultado
da 2ª etapa (QUESTIONÁRIO DE PESQUISA CIENTÍFICO-
EMPREENDEDORA) do Processo Seletivo para ingresso de alunos regulares
em 2024.1.

Inscrição Nota Final Situação

194165 7,5 Classificado

194392 7,5 Classificado

194593 6,0 Desclassificado

194742 7,0 Classificado

194747 8,0 Classificado

195023 7,0 Classificado

195054 7,5 Classificado

195083 7,5 Classificado

195084 7,0 Classificado

195095 7,0 Classificado

195121 7,3 Classificado

195169 7,0 Classificado

195171 7,0 Classificado

195173 7,0 Classificado

195176 7,0 Classificado

195182 7,6 Classificado

195183 7,1 Classificado

195185 4,2 Desclassificado

195187 8,0 Classificado

195188 7,3 Classificado

195189 5,5 Desclassificado

195194 7,0 Classificado

195195 5,7 Desclassificado

195197 7,2 Classificado

195198 7,1 Classificado

195200 5,5 Desclassificado

195201 5,6 Desclassificado

Inscrição Nota Final Situação

195205 7,0 Classificado

195206 6,4 Desclassificado

195207 6,2 Desclassificado

195210 8,7 Classificado

195212 8,1 Classificado

195213 7,4 Classificado

195214 5,9 Desclassificado

195216 7,3 Classificado

195217 6,4 Desclassificado

195218 7,0 Classificado

195219 6,3 Desclassificado

195221 6,2 Desclassificado

195223 8,0 Classificado

195226 7,1 Classificado

195227 5,0 Desclassificado

195229 7,4 Classificado

195231 4,8 Desclassificado

Natal, 07 de Fevereiro de 2024.

Prof. Dra. Luciana de Figueirêdo Lopes Lucena

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
em Ciência, Tecnologia e Inovação (PPgCTI)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 8/2024 - ECT (11.25)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/02/2024 18:49 )
LUCIANA DE FIGUEIREDO LOPES LUCENA

COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - TITULAR

PPgCTI (11.25.00.06)

Matrícula: ###174#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 8 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 07/02/2024 76184015a3

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf